
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obvod ST Ústí nad Labem Datum: 29.07.2022

Zadavatel: Správa železnic s.o., OŘ Ústí n.L., ST Ústí n.L. Projektant:  
Zhotovitel: JARO Česká Skalice, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Marek Hofmann

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5904055010 Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel m2 4 400,000 0,00

PP Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního porostu nebo náletové 
dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu.

VV "TO Litoměřice" 8800/2

2 K 5904055120 Hubení travního porostu postřikovačem strojně v profilu koleje šíře záběru 6 m km 642,894 0,00

PP Hubení travního porostu postřikovačem strojně v profilu koleje šíře záběru 6 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního porostu 
nebo náletové dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu.

VV TO Roudnice n.L. 92,625
VV TO Lovosice 75,795
VV TO Litoměřice 102,610
VV TO Ústí n.L. západ 75,195
VV TO Ústí n.L. hl.n. 45,928
VV TO Děčín hl.n. 54,940
VV TO Děčín východ 74,411
VV TO Česká Kamenice 68,413
VV TO Rumburk 52,977
VV Součet 642,894

3 K 5904055210 Hubení travního porostu postřikovačem strojně mimo profil koleje jednostranně šíře záběru do 2 m km 0,200 0,00

PP Hubení travního porostu postřikovačem strojně mimo profil koleje jednostranně šíře záběru do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik 
travního porostu nebo náletové dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu.

VV drátovodné trasy 1.kolo
VV 0,200

4 M 5954101005 Herbicidy Roundup Klasik Pro litr 1 285,788 0,00

PP Herbicidy Roundup Klasik Pro

VV 642,894*2 1 285,788
VV Uchazeč ovšem může použít jiný obdobný přípravek řádně registrovaný
VV a zapsaný do Registru přípravků na ochranu rostlin Státní rostlinolékařské správy

VV a určený pro železnici. Pokud uchazeč vybere jiný přípravek, uvede jednotkovou cenu zde a přesný název výrobku ve Formuláři nabídky 
(příloha č. 2 ZD)

VV v bodě č. 4.
VV

5 M 5954101010 Herbicidy Dicopur M 750 litr 274,028 0,00

PP Herbicidy Dicopur M 750

VV 380,594*0,72 274,028
VV Uchazeč ovšem může použít jiný obdobný přípravek řádně registrovaný
VV a zapsaný do Registru přípravků na ochranu rostlin Státní rostlinolékařské správy

VV a určený pro železnici. Pokud uchazeč vybere jiný přípravek, uvede jednotkovou cenu zde a přesný název výrobku ve Formuláři nabídky 
(příloha č. 2 ZD)

VV v bodě č. 4.

Mechanické a chemické hubení nežádoucí vegetece u ST - OBLAST Č. 1 (ST Ústí nad Labem)_2. kolo

1 - ZRN



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2892132

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf7403b1-a444-4dda-92ab-1a5622e09c68

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2022 08:58:00


		2022-08-05T06:58:25+0000




